
Spolufinancováno z programu

EU Horizont 2020

Prováděcí smlouva

číslo Objednatele: S-4855/ŘDP/2023

uzavřená v rámci nadlimitní veřejné zakázky č. Z2022-050035 na služby s názvem
,,Poradenství v oblasti energetických služeb se zaručeným výsledkem (EPC) - analýzy"
(dále jen ,,Veřejná zakázka"), a to na základě Rámcové dohody č. S-2923/ŘDP/2023 (dále
jen ,,Rámcová dohoda") dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ') a v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ').

1. Smluvní strany

Objednatel:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11,150 21 Praha 5
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek
IČO: 70891095 DIČ: CZ00216208
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,, Objednatel") na straně jedné

a

Dodavatel:

ENVIROS, s.r.o.
se sídlem: Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10
zastoupený: Ing. jaroslavem Víchem, jednatelem a Mgr. janem Hanušem, jednatelem
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 31001
IČO: 61503240, DIČ: CZ61503240
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky: ypk4cff

(dále jen ,,Dodavatel") na straně druhé

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen ,,Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně
jen ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o dňčím plnění, jinak též Prováděcí
smlouvu k veřejné zakázce (dále jen ,,Smlouva').

Prováděcí smlouva Stránka 1 z 4



2. Preambule

2.1. Dne 25.04.2023 uzavřel Objednatel s Dodavatelem Rámcovou dohodu, na základě,
které se Dodavatel zavázal dodávat Objednateli plnění vymezené v Rámcové dohodě,
a to za podmínek stanovených v Rámcové dohodě a v této Prováděcí smlouvě.

2.2. S ohledem na skutečnost, že nabídka Dodavatele na provedení analýz stavu
a potenciálu energetických úspor byla vybrána v souladu s ČI. 4. odst. 4.2. Rámcové
dohody, uzavÍrajÍ Objednatel a Dodavatel tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Smlouva"),
jejímž účelem je vymezení rozsahu konkrétního dňčího plnění požadovaného
Objednatelem od Dodavatele.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že pojmy uvedené v této Smlouvě mají stejný význam jako
tytéž pojmy uvedené v Rámcové dohodě, není-li dále v této Smlouvě stanoveno jinak.

2.4. Smluvní strany se dále dohodly, že otázky neupravené touto Smlouvou se řídí
Rámcovou dohodou.

3. Předmět Smlouvy

3.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou zavazuje dodat
Objednateli plnění spočÍvajÍcÍ ve zpracování analýz stavu a potenciálu energetických
úspor specifikovaných v Příloze č. 2, č. 2a a č. 2b Rámcové dohody pro soubor objektů
č. 5 specifikovaný v Příloze č. 1 Rámcové dohody.

3.2. Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu za poskytnuté plnění, a to ve výši
a způsobem stanoveným v ČI. 4 této Smlouvy.

3.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem součinnost nezbytnou k řádnému
splnění jejich povinností z této Smlouvy vyp|ývajÍcÍch.

4. Smluvní cena a platební podmínky

4.1. Smluvní cena za předmět plnění dle ČI. 3. odst. 3.1. této Smlouvy byla stanovena na
základě nabídky Dodavatele podané v rámci Veřejné zakázky v souladu s ČI. 4 odst. 4.2.
a násl. Rámcové dohody jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši
665 000,- KČ bez DPH (slovy: šest set šedesát pět tisíc korun českých) plus 21 % dph
ve výši 139 650,- kč (slovy: jedno sto třicet devět tisíc šest set padesát korun českých),
tj. celkem ve výši 804 650,- Kč s DPH (dále jen ,,Smluvní cena").

4.2. Smluvní cenu stanovenou v ČI. 4. odst. 4.1. této Smlouvy se Objednatel zavazuje hradit
na základě Dodavatelem vystavené faktury. Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za
poskytnuté plnění až po jeho řádném převzetí Objednatelem. Objednatel neposkytuje
žádné zálohy na úhradu za plnění.

4.3. Smluvní cena bude hrazena formou bankovního převodu. jednotlivé platby budou
hrazeny způsobem a za podmínek stanovených v ČI. 5. Rámcové dohody.

Prováděcí smlouva Stránka 2 z 4



4.4. Faktura musí obsahovat číslo Smlouvy, předmět plnění, předávací protokol podepsaný
oběma Smluvními stranami a informaci, že předmět plnění je spolufinancován
z programu EU Horizont 2020 z finančního nástroje ELENA Evropské investiční banky.

5. Podmínky dodání plnění

5.1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat Objednateli plnění dle ČI. 3.
odst. 3.1. této Smlouvy nejpozději do osmdesáti (80) pracovních dnů od účinnosti této
Smlouvy, tj. od po podpisu Smlouvy oběma Smluvními stranami a jejím uveřejnění
v registru smluv dle zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Registr smluv").

5.2. Místem dodání plnění dle této Smlouvy je sídlo Objednatele uvedené v ČI. 1. této
Smlouvy.

5.3. Pro případ prodlení s plněním závazku dle této Smlouvy a jejich příloh či Rámcové
dohody a jejich příloh se Smluvní strany dohodly na povinnosti Dodavatele zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % Smluvní ceny s DPH, a to za každý i započatý
den prodlení od termínu uvedeného v ČI. 5. odst. 5.1. této Smlouvy, přičemž za poslední
den prodlení se považuje den převzetí dňčího plnění Objednatelem, bylo-li dňčí plnění
převzato Objednatelem bez výhrad, anebo okamžik vypořádání všech výhrad, bylo-li
dňčí plnění Objednatelem převzato s výhradami.

5.4. Dodavatel bere na vědomí, že po předání plnění Objednateli bude Objednatelem
provedeno akceptační řÍzení a pokud bude mít Objednatel k předávacímu protokolu
jakékoliv výhrady, odešle jej Dodavateli zpět k jejich zapracování, přičemž Dodavatel se
zavazuje tyto výhrady zapracovat do deseti (10) pracovních dnů a pokud tak neučiní,
náleží Objednateli smluvní pokuta dle ČI. 5. odst. 5.3. této Smlouvy.

5.5. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u Dodavatele.
Dodavatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu Objednateli do třiceti (30) dnů
od doručení výzvy. Smluvní pokutu zaplatí Dodavatel bez ohledu na to, vznikla-li
Objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní
pokuty.

6. Ostatní ujednání

6.1. V případě, že ujednání obsažené v této Smlouvě bude v rozporu s ujednáními
obsaženými v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Smlouvě přednost před
ujednáními Rámcové dohody, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného v této Smlouvě.

6.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako
neplatné, neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost,
zdánlivost nebo nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo
nevynutitelnost Smlouvy jako celku. V takovém případě se Smluvní strany zavazují bez
zbytečného prodlení dodatečně takové vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ust. § 553
odst. 2 OZ nebo jej nahradit po vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže,

Prováděcí smlouva Stránka 3 z 4



v rozsahu povoleném právními předpisy České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních
stran v době uzavření této Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami, přičemž platí
datum podpisu té Smluvní strany, která ji podepsala později, a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v Registru smluv.

6.4. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické formě ve formátu PDF/A a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy Smluvních stran založenými na kvalifikovaném
certifikátu nebo kvalifikovaném elektronickém podpisu. Každá ze Smluvních stran obdrží
Smlouvu v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.

6.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vyžaduje uveřejnění v Registru smluv,
a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Uveřejněn bude celý text Smlouvy, včetně
všech jejích příloh. Zaslání Smlouvy do Registru smluv zajistí Objednatel.

6.6. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků,
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci
Smluvních stran. Smluvní strany ve smyslu ust. § 564 oz výslovně vylučují provedení
změn Smlouvy v jiné formě.

6.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, jejímu
obsahu porozuměly, a na důkaz shody o její formě i obsahu připojují své podpisy.
Smluvní strany zároveň prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by mohly
mít vliv na její platnost, resp. účinnost.

Za Objednatele: Za Dodavatele:

V P ra

Vydavatel cert: PostSiglluln Qualified CA 4

Datum a čas: 17.07.2023 09:41:22
Důvod:

Místo:

V Praze dne dle el. podpisu

VIch Datum: 2023.06.27
18:23:14 +02'00'

Středočeský kraj
Libor Lesák, radní pro oblast investic

a veřejných zakázek

ENVIROS s.r.o.
Ing. jaroslav Vich, jednatel

V Praze dne dle el. podpisu

V Date: 2023.06.27Hanus 10:20:16 +02'00'

ENVIROS s.r.o.
Mgr. jan Hanuš, jednatel

Prováděcí smlouva Stránka 4 z 4


